
UCHWAŁA NR LI/378/2023 
RADY GMINY POMIECHÓWEK 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr IV/31/2019 Rady Gmin Pomiechówek z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie 
poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wynagrodzenia dla 

inkasentów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zmianami) oraz art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym  (Dz. U. 
2020 r. poz. 333), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2001 r. o podatku leśnym (Dz. U. 2019 r. 
poz. 888 ze zmianami), art. 6 ust. 12, ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. 2023 r. poz. 70 ze zmianami) w związku z art. 9 i art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
Ordynacja podatkowa (Dz. U. 2022 r. poz. 2651 ze zmianami) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IV/31/2019 Rady Gminy Pomiechówek z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie poboru 
podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wynagrodzenia dla inkasentów, 
wprowadza się zmianę polegającą na tym, że załącznik „wykaz inkasentów podatku od nieruchomości, rolnego 
i leśnego” otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pomiechówek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Drzazgowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF436B14-0295-4C67-8731-A59DFBAF3D26. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LI/378/2023 

Rady Gminy Pomiechówek 

z dnia 28 września 2023 r. 

Wykaz inkasentów podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego 

Lp.          Sołectwo Nazwisko i imię 
1      Błędowo                                                          Mrokowski Piotr  

2      Błędówko    Kowalski Józef 
3      Brody, Brody - Parcele    Błaszczak Marek 
4      Bronisławka    Sałacińska Joanna 
5      Cegielnia - Kosewo    Sawicka Małgorzata 
6      Czarnowo    Oleksiak Leszek 
7      Falbogi Borowe    Ziółek Anna 
8      Goławice Pierwsze    Fronczak Piotr 
9      Goławice Drugie    Mrokowska Agnieszka 
10       Kikoły    Młyńska-Marcinowska Dorota 
11       Kosewko    Krawczyk Wiesław 
12       Kosewo    Witkowski Tadeusz 
13       Nowy Modlin     Oleszek Luiza 
14       Nowe Orzechowo     Oleksiak Krystyna 
15       Pomiechowo     Różycka Małgorzata 
16       Pomiechówek     Damsz Agata 
17       Pomocnia     Matusiak Mariusz 
18       Stanisławowo     Calak Stanisław 
19       Szczypiorno     Szafrańska Julita 
20       Śniadówko     Strzeszewska Wioletta 
21       Wólka Kikolska     Ruciński Marcin 
22       Wola Błędowska     Winnik Agnieszka 
23        Wymysły     Cybula Małgorzata 
24        Wójtostwo     Popielarski Krzysztof 
25         Zapiecki    Obraziński Paweł 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Drzazgowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF436B14-0295-4C67-8731-A59DFBAF3D26. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LI/378/2023 RADY GMINY POMIECHÓWEK z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


		2023-09-28T07:12:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




